学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録（令和７年度第１回）

大宮小学校　校長室

渕上校長・長谷川委員長・吉村委員・井上委員・石黒委員
出席者（委員）

出席者（学校）

大宮小学校

吉村昌子

開催日時 令和７年４月2１日（月）10:00～11:30

傍聴者人数

開催場所

加藤委員・浅岡委員・山本委員・荒木委員・橋本委員・大平委員　　計１１名

畠山副校長

０人

会議内容（次第順）

【報告事項】

①CS委員構成確認（各委員挨拶）
②教職員人事、年間行事予定

【協議事項】

次回の会議日程

5月29日（木）　１０：００～

大宮小学校　校長室

①学校経営計画
②CS活動予定、年間スケジュールの確認
③CSだより（作成計画・分担）
④議事録担当の確認

主な意見

【報告事項】

①新たな委員2名を加え、令和７年度がスタートした。
②学校・児童の様子など、主幹教諭より報告。
    今年度より、毎月月末の生活指導夕会（火曜日）を、いじめ対策委員会として実施。
　　いじめ防止に関する研修や情報共有、対応等の確認を行う。

【協議事項】

①図書に関する記載を追加。また、今後タブレットの使い方に注視する。
②③④年間９回のスケジュールを確認し、併せてCSだよりの記事担当と、議事録担当を割り振
る。３校（大宮小・済美小・大宮中）合同CS会議を引き続き検討。

様式２

	第１回４月21日